



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BELVENT HOLDING APS
RUGHØJVEJ 29, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2024

Finn Jensen

CVR-NR. 25 90 79 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BELVENT HOLDING ApS Rughøjvej 29 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 25 90 79 30 Stiftet: 16. februar 2001 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Aarlund Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab for underliggende selskaber samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat for 2023 viser et overskud på 2.591 tkr. mod et overskud på 1.079 tkr. i 2022. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		2.862.421	1.188.632
Andre driftsindtægter.....		600.000	602.055
Eksterne omkostninger.....		-132.500	-128.489
BRUTTORESULTAT.....		3.329.921	1.662.198
Af- og nedskrivninger.....		-326.569	-326.569
DRIFTSRESULTAT.....		3.003.352	1.335.629
Andre finansielle omkostninger.....	1	-412.415	-256.737
RESULTAT FØR SKAT.....		2.590.937	1.078.892
Skat af årets resultat.....	2	215.998	-182.808
ÅRETS RESULTAT.....		2.806.935	896.084
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.862.421	1.188.632
Overført resultat.....		-255.486	-292.548
I ALT.....		2.806.935	896.084

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		14.369.059	14.695.628
Materielle anlægsaktiver.....	3	14.369.059	14.695.628
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.902.047	39.626
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.902.047	39.626
ANLÆGSAKTIVER.....		17.271.106	14.735.254
Andre tilgodehavender.....		1.000	1.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		287.843	0
Tilgodehavender.....		288.843	1.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		288.843	1.000
AKTIVER.....		17.559.949	14.736.254

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		910.438	0
Overført resultat.....		8.266.639	6.570.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
EGENKAPITAL.....		9.502.077	6.695.142
Hensættelser til udskudt skat.....		431.072	359.227
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		431.072	359.227
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.824.714	5.026.623
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.824.714	5.026.623
Gæld til realkreditinstitutter.....		272.296	350.000
Gæld til pengeinstitutter.....		719.532	1.079.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.740.320	1.161.816
Anden gæld.....		59.938	53.862
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.802.086	2.655.262
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.626.800	7.681.885
PASSIVER.....		17.559.949	14.736.254
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	0	6.570.142	0	6.695.142
Forslag til resultatdisponering.....		2.862.421	-255.486	200.000	2.806.935
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-1.951.983	1.951.983		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	910.438	8.266.639	200.000	9.502.077

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	55.380	31.084	1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	357.035	225.653			
	412.415	256.737			
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-287.843	0	2		
Regulering af udskudt skat.....	71.845	182.808			
	-215.998	182.808			
Materielle anlægsaktiver					
		Grunde og bygninger	3		
Kostpris 1. januar 2023.....		16.328.474			
Kostpris 31. december 2023.....		16.328.474			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.632.845			
Årets afskrivninger		326.570			
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		1.959.415			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		14.369.059			
Finansielle anlægsaktiver					
		Kapitalandele i dattervirksomheder	4		
Kostpris 1. januar 2023.....		1.991.609			
Kostpris 31. december 2023.....		1.991.609			
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-1.951.983			
Årets resultat		2.862.421			
Værdireguleringer 31. december 2023.....		910.438			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.902.047			
Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	5
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.097.010	272.296	3.735.530	5.376.623	
	5.097.010	272.296	3.735.530	5.376.623	

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Ingen.	
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Der er til sikkerhed for engagement med selskabets penge- og realkreditinstitut afgivet pant med sikkerhed i grunde og bygninger til en samlet bogført værdi pr. 31. december 2023 på 14.369 tkr. Selskabet har til fordel for pengeinstituttet afgivet tilbagetrædelseserklæring på 792 tkr. mod gælden til Belvent A/S med en bogført værdi på statusdagen på 1.740 tkr. Gælden til pengeinstituttet udgør på statusdagen 720 tkr. Der er til sikkerhed for Belvent Holding ApS' engagement med selskabets pengeinstitut taget pant i selskabskapitalen for Belvent A/S på nominelt 1.630 tkr. med bogført værdi på 3.000 tkr. Der er afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Belvent A/S' mellemværende med Nordea. Selvskyldnerkautionen dækker over kreditramme på byggegarantier for nom. 5.000 tkr og kreditramme på 3.000 tkr. Pr. balancedagen udgør trækket på Belvent A/S kassekredit 602 tkr. og de samlede garantier udgør 2.708 tkr.	7
	2023 2022
Medarbejderforhold	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1 1
Beskæftigede personer vedrører alene ledelsen, som ikke modtager vederlag.	
